
VENCEDOR DO PROCESSO

-ADJUDICAÇAO

Pregão Eletrônico nO2022.11.30.1

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - UMARI/CE - CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161



MUNICIPIO DE UMARI
UMARI-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.11.30.1
Processo Administrativo N° 2022.11.30.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: CICERO ANDERSON ISRAEL SOARES

Data de Publicação: 05/12/2022 07:59: 1O

TOTAL DO PROCESSO: 54.480,00

J C SERViÇOS ADMINISTRATIVOS, LOCAÇÕES E
EMPREENDIMENTOS - EIRELI

39.824.762/0001-48 54.480,00

aTE 1 Quant.: 1 Num: 045 54.480,00 Total: 54.480,00

Item: 1 Unidade: Serv Modelo:Marca: DE ACORDO COM O
ANEXO DO EDITAL

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERViÇO PARA A REALIZAÇÃO DA DECORAÇÃO DA PRACA MONSENHOR
CARLOS, Contendo: Arvore gigante de seis metros, com pisca de led branco, adornado com laços vermelhos e luzes
Strobos. Presépio feito em aramado e luzes tamanho natural. Cascata de mangueira de led branco e cascata de pisca
pisca. Contorno da lateral da Igreja Matriz em mangueira de led, formando velas, arvores naturais contornadas com
mangueira de led e pisca pisca; TODO MATERIAL NECESSÁRIO, MÃO DE OBRA DE MONTAGEM E
DESMONTAGEM POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 1 Valor Unit.: 15.396,70 Total Item: 15.396,70

Item: 2 Unidade: Serv Marca: DE ACORDO COM O
ANEXO DO EDITAL

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERViÇO PARA A REALIZAÇÃO DA DECORAÇÃO DA PRACA PADRE CICERO,
Contendo: Arvore de três metros, com pisca de led branco, adornado com laços vermelhos e luzes Strobos. Decoração
do nome Eu Amo Umari, contornado com mangueira e pisca-pisca, Cascata de mangueira de led branco e cascata de
pisca pisca na Estátua do Padre Cícero, arvores naturais contornadas com mangueira de led e pisca pisca; TODO
MATERIAL NECESSÁRIO, MÃO DE OBRA DE MONTAGEM E DESMONTAGEM POR CONTA DA CONTRATADA

Modelo:

Quantidade: 1 Valor Unit.: 11.843,40 Total Item: 11.843,40
_,.."'\em: 3 Unidade: Serv Marca: DE ACORDO COM O Modelo:

ANEXO DO EDITAL

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERViÇO PARA A REALIZAÇÃO DA DECORAÇÃO DA PRACA SANTA TEREZINHA,
Contendo: Arvore de três metros, com pisca de led branco, adornado com laços vermelhos e luzes Strobos. Presépio
feito em aramado e luzes tamanho natural. Cascata de mangueira de led branco e cascata de pisca pisca, arvores
naturais contornadas com mangueira de led e pisca pisca; TODO MATERIAL NECESSÁRIO, MÃO DE OBRA DE
MONTAGEM E DESMONTAGEM POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 1 ValorUnit.: 11.843,40 Total Item: 11.843,40

Marca: DE ACORDO COM O
ANEXO DO EDITAL

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERViÇO PARA REALIZAÇÃO DA DECORAÇÃO DA AVENIDA DOM QUINTINO, RUA
CEL ANTONIO MALHEIROS E RUA 03 DE AGOSTO, PRINCIPAIS RUAS DO CENTRO URBANO, contendo: Poste
decorado com arabesco feitos de ferro e contornadas com mangueiras de led, pisca pisca, TODO MATERIAL
NECESSÁRIO, MÃO DE OBRA DE MONTAGEM E DESMONTAGEM POR CONTA DA CONTRATADA

Item: 4 Unidade: Serv Modelo:

Quantidade: 1 Valor Unit.: 15.396,50 Total Item: 15.396,50

Gerado em: 15/12/2022 11:45:59 1 de 2



MUNICIPIO DE UMARI
UMARI-CE

Gerado em: 15/12/2022 11:45:59

PREGOEIRO: CICERO ANDERSON ISRAEL SOARES

2 de 2


	Page 1
	Titles
	VENCEDOR DO PROCESSO 
	- 
	ADJUDICAÇAO 
	Pregão Eletrônico nO 2022.11.30.1 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO 

	Images
	Image 1


	Page 3
	Titles
	MUNICIPIO DE UMARI 
	2 de 2 

	Images
	Image 1



